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Zaczęło się na dobre... Piłkarze Serie A rozpoczęli tydzień wakacji, z kolei

media, mając również odpoczynek od rozgrywek ligowych, serwują coraz

więcej pogłosek transferowych.

TMW: Jaiteh pierwszym transferem zimy

Roma dokonuje pierwszej zimowej operacji transferowej. Według 

tuttomercatoweb.com Monchi zatrudnił gambijskiego pomocnika, Bakary Jaiteha.

Piłkarz z rocznika 1999, który w ostatnich miesiącach trenował z drużyną Lazio z

kategorii wiekowej Allievi, nie mógł zostać zarejestrowany we Włoszech do

momentu gdy skończy 18 lat, gdyż miał we Włoszech status uchodźcy. Według

doniesień jest bardzo prawdopodobnym, że Roma odda od razu Gambijczyka do

Serie B, aby zdobywał tam doświadczenie. 

Di Marzio: Cappa w Sassuolo

18-letni napastnik Primavery Romy, Riccardo Cappa, przechodzi na zasadzie

transferu definitywnego do Sassuolo. Jak podaje Gianluca Di Marzio, młody piłkarz

Giallorossich przejdzie jutro testy medyczne w nowym klubie. Cappa wziął udział w

zgrupowaniu pierwszej drużyny Romy w Pinzolo. W zespole Primavery był w tym

sezonie najczęściej rezerwowym.

Galatasaray i Besiktas zainteresowane Underem

Cengiz Under znajduje się od kilku tygodni w centrum pogłosek transferowych i jak

dowiedział się portal forzaroma.info, Turkiem interesują się też mocno Galatasaray i

Besiktas. Tureckie kluby chcą wypożyczenia i są też gotowe zaproponować opcję

prawa do wykupu. Sam piłkarze nie chce jednak opuszczać Trigorii, a jego agent,

Omer Uzun, potwierdza to podczas kontaktu z portalem forzaroma.info: "Cengiz nie

wróci do Turcji, jego przyszłością jest Roma". 

Premium Sport: Liverpool pyta o Strootmana

Jak donosi Premium Sport, Liverpool robi sondaże, jeśli chodzi o osobę Kevina

Strootmana. W przypadku natychmiastowego odejścia Roma mogłaby postawić na

Krychowiaka, Barellę lub Badelja z Jankto, Serim, Torreirą i Praetem, którzy znajdują

się w tyle.

Tuttosport: Juventus w kontakcie z Emersonem Palmierim

Według doniesień Juventus znajduje się od lata w kontakcie z agentami

Brazylijczyka, z kolei Roma nie uznaje gracza za niezbywalnego. Bianconeri

kontrolują sytuację i mogą sięgnąć po gracza gdy tylko z klubem pożegna się Alex

Sandro.

Tuttosport: Genoa naciska na Castana
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Leandro Castan ma spakowane walizki. Brazylijski obrońca już dawno wylądował

poza radarem Di Francesco i poszukuje nowego zespołu. Jak donosi Tuttosport,

Genoa negocjuje transfer z agentami piłkarza. Do rozwiązania pozostają sprawa

jego wynagrodzenia, a także poziom kondycji fizycznej.

Aleix Vidal musi szukać klubu. Sevilla najbliżej

Mimo że w ostatnich ośmiu meczach Aleix Vidal pojawiał się na boisku, to jednak

Barcelona wystawiła go na listę transferową. Jak donosi Mundo Deportivo, Blaugrana

poinformowała piłkarza, że ten musi szukać nowego klubu, gdyż nie znajduje się w

planach trenera Valverde. 29-latka łączyło się z Romą, jednak najbliżej, według

hiszpańskich mediów, jest Sevilla. Clcorreoweb.es donosi, że mimo wysokiego

wynagrodzenia swojego byłego gracza, klub jest gotowy sprostać zadaniu i

wypożyczyć go z przymusem wykupu.

Barella za 50 mln

Nicolo Barella to młody pomocnik Cagliari, łączony z Romą, a także innymi

najmocniejszymi zespołami Serie A. W mediach mówiło się, że klub z Sardynii

będzie chciał latem 30 mln euro, ale prezydent klubu, Giulini, wychodzi dużo dalej: 

"Odnośnie odnowienia kontraktu czytałem wszystko, ale nie zrobiliśmy tego, aby

podnieść cenę: Nicolo zasłużył na wyższe zarobki i dodatkowy rok kontraktu - mówi

dla sardyńskiego Videolina. - Chcemy rozwijać się, poprawiać i zrobimy wszystko,

aby zatrzymać Nicolo na kolejny sezon. Jasne, jeśli wpłynie oferta nie do odrzucenia,

50 mln euro, wówczas nie będziemy mogli dyskutować. Weźmiemy 50 mln i

wzmocnimy zespół...".

Juventus włącza się do gry o Darmiana

Juventus może popsuć plany Monchiego i pozyskać Matteo Darmiana, donosi 

calciomerato.it. Choć Monchi powiedział, że nie interesuje się graczem, to wydaje

się on być numerem jeden do zastąpienia Bruno Peresa. Jeśli jednak to Juventus

ściągnie byłego piłkarza Torino, wówczas wolny do wzięcia może być Lichsteiner.
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